
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 1



www.fcslovacko.cz2



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 3www.fcslovacko.cz

1. LIGA 

V lize vítězství i porážka
1.FC SLOVÁCKO - České Budějovice 

1:0 (0:0)
Branka: 60. Kohút

Rozhodčí: Petřík - Lakomý, Hurych
ŽK:  21. Mareček, 55. Kadlec, 89. Daníček - 38. Čavoš, 

72. Sladký, 74. Králik, 89. Mihálik, 90+2. Vorel.
Diváci: 2953.

Slovácko: Nguyen - Tomič (84. Vecheta), Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (75. Reinberk), Mareček (84. 
Holzer), Havlík (84. Šimko), Kohút (71. V. Daníček) - Sadílek - Jurečka. Trenér Martin Svědík.

České Budějovice: Vorel - Čolić, Havel, Králik, Sladký - Čavoš, Hellebrand (59. Brandner) - Javorek (77. M. Valen-
ta), Hora (68. Mršić), Mihálik - Michal Škoda (68. Bassey). Trenér David Horejš.

ZÁPAS

Od úvodního hvizdu sudího Petříka bylo cítit, že Slo-
vácko znovu táhne. Už ve druhé minutě mohl dostat 
svůj  tým do  vedení  Jurečka.  Jeho  střelu do pravého 
vinglu ale gólman Vorel reflexivně vyrazil. Domácí se 
nadále dobře pohybovali i kombinovali a na rozdíl od 
zápasu s Plovdivem si dokázali vypracovávat také šan-
ce. Tu největší v prvním poločase spálil Petržela, který 
unikl  obráncům  Dynama,  jenže  s  obstřelením  Vorla 
obstřelil i pravou tyč.
V  ofenzivních manévrech  pokračovali  svěřenci Mar-

tina  Svědíka  i  po  změně  stran.  Znovu  se  dostal  do 
šance Jurečka a z dálky to zkoušel  i Havlík. Síť brány 
Jihočechů se však rozvlnit nepodařilo. Povedlo se  to 
až mladému Kohútovi, který si navedl míč na hranici 
šestnáctky a jednoduchou střelou k pravé tyči zajistil 
vedení. Hosté vylezli z obranné ulity a začali „zlobit“. 
V nohách domácích hráčů se navíc kumulovala únava, 
a tak v závěru přicházely šance Dynama. Jednu vyřešil 
VAR  ve  prospěch  Slovácka  a  v  posledních  vteřinách 
hlavou těsně minul Havel. 

Viktoria Plzeň - 1.FC SLOVÁCKO 
2:1  (0:1)

Branky:  67. Beauguel, 83. Mosquera- 23. Jurečka
Rozhodčí: Julínek - Caletka, Podaný.

ŽK: 39. Chorý, 86. Šulc - 65. Jurečka, 73. Nguyen, 73. Reinberk, 90. Divíšek.
ČK: 45. Hofmann., Diváci: 6118.

Plzeň: Hruška - Havel (76. Řezník), Pernica, Brabec, Mosquera - Ndiaye (76. Janošek) - Ba Loua (83. Kayamba), 
Bucha, P. Šulc, Falta  (58. Beaguel) - Chorý. Michal Bílek

Slovácko: Nguyen - Tomič (61. Mareček), Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (61. Divíšek), Daníček, Sadílek, 
Havlík, Kohút (46. Reinberk) - Jurečka (67. Vecheta). Martin Svědík.

V nedělním večerním utkání Plzeň velmi rychle pře-
vzala otěže a po čtvrthodině hry přišly i první šance. 
Chorý se prosadil přes Nguyena a následnou ránu 
Falty  zblokoval  Daníček.  Vzápětí  to  zkoušel  exolo-
moucký Falta z hranice šestnáctky, ale hostující gó-
lman  jeho ránu vyboxoval. Pravidlo Nedáš - dosta-
neš potvrdili hosté po akci Petržely, jehož přihrávku 
uklidil  pod  břevno  Jurečka.  Viktoria  se  po  chvíli 
otřepala.  Její  střelci  však ani natřikrát obranný val 
hostí nepropálili. V závěru poločasu vstoupil do děje 
utkání VAR. Na jeho popud změnil hlavní rozhodčí 

Julínek  žlutou  kartu  Hofmannovi  za  červenou  a 
druhá půle byla o dobývání Nguyenovy brány. Klíč 
k ní našel nejprve Beaguel,  který dorazil do  sítě 
Buchovu  přihrávku.  Tlak  domácích  proti  oslabe-
nému soupeři sílil a sedm minut před koncem do-
kázali proměnit ve vedoucí gól. Pernica prodlou-
žil rohový kop na Mosqueru a ten dotlačil míč za 
Nguyenova záda. Slovácko se i v deseti nadechlo 
k závěrečnému tlaku, ale gólovou hlavičku Sadílka 
vyškrábl  Hruška  a  sudí  Podaný  pro  jistotu  zvedl 
pomezní praporek pro ofsajd.



www.fcslovacko.cz4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

MARTIN SVĚDÍK: Nechci, aby se 
Slovácko prezentovalo jako v Plzni

ROZHOVOR

Po nešťastném vyřazení z kvalifikace o Evropskou kon-
ferenční  ligu  najeli  naši  fotbalisté  na  klasický  ligový 
režim  a  po  týdnu  přípravy  zamířili  jako  neporažený 
celek do Plzně, kde změřili své síly s Viktorií, která se 
chystala na pohárovou odvetu a v české nejvyšší sou-
těži byla rovněž stoprocentní. Bezprostředně po utká-
ní, kdy Slovácko ztratilo svoji ligovou neporazitelnost, 
neskrýval trenér našeho týmu Martin Svědík svoji ne-
spokojenost a neschovával se ani za přísné vyloučení 
Stanislava Hofmanna.

Hodnotit budu jen první poločas, protože druhý jsme 
hráli už v deseti... Od prvního rozehrání jsem nebyl s 
naší hrou spokojený. Nefungovalo nám vlastně vůbec 
nic.  V  ofenzívě  jsme  nepodrželi  balóny  a  naopak  je 
lehce ztráceli. V defenzívě jsme vytvářeli slabý tlak na 

míč,  nedostupovali  jsme  dostatečně 
rychle protihráče, špatně jsme pre-
sovali a scházela nám agresivita. Z 
toho potom pramenilo, že Plzeň 
otáčela dobře těžiště hry, vytvá-
řela  si  prostory  na  křídlech, 
kde jsme opět špatně dostu-
povali. Do šestnáctky nám lé-
taly centry, ze kterých logicky 
pramenily  šance  domácích. 
Když  jsme  šli  do oslabení,  tak 
mužstvo  hrálo  to,  na  co mělo. 
Odolávat v Plzni početní převa-
ze  je  těžké.  Hrála  proti  nám 

dobře a v oslabení ješ-
tě posílila útok 

dalš ím 
vyso-

kým útočníkem. Následný tlak jsme nevydrželi a navíc 
přidali chyby. Při prvním inkasovaném gólu si tři naši 
hráči dávali přednost a soupeře nechali dohrát do gó-
lové situace. To už jsme sice hráli v deseti, ale špatně 
jsme hráli celý zápas. Vyhrát v Plzni jsme si nezasloužili 
a Viktoria vyhrála zcela zaslouženě.

Byl jedním z mála hráčů, kteří si zasloužili ve Štrun-
cových sadech absolutorium, Filip Nguyen?
Určitě ano. Výrazně nás podržel v několika případech 
a  jeho  výkon  snese  skutečně  ty  nejvyšší  parametry. 
Bohužel je to jediný hráč, kterého mohu pochválit.

Náš tým se dostal pod drtivý tlak Plzně po vyloučení 
Hofmanna. Bylo podle vás přísné?
Vyloučení  bylo  opravdu  přísné.  Nesouvisí  ale  s  naší 
porážkou, protože Plzeň byla lepší,  i když jsme byli v 
plném počtu, a my jsme podávali špatný výkon i v je-
denácti. Ono i to samotné vyloučení pramenilo z naší 
špatné hry,  kdy  jsme nezískávali  odražené míče.  Šlo 
o souboj ve středu hřiště a my jsme v něm neudrželi 
míč. Navíc nám vůbec nefungovala středová řada.

Vám se v barvách Slovácka proti Plzni daří. Dokon-
ce jste měl proti ní aktivní bilanci 3:2. K úspěchu ale 
vedl vždy kompaktní výkon celého týmu. Co bylo 
tentokráte jinak a berete tento zápas jako výjimeč-
ný výpadek?
Pravdu máme v tom, že nám skutečně chyběla kom-
paktnost.  I  její absence ale pramenila ze zbytečných 
ztrát. Výkon v Plzni je pro mě zklamáním. Nechci, aby 
se Slovácko prezentovalo takovou hrou ať už v obra-
né, nebo v útočné fázi. Vadil mně  i přístup v někte-
rých fázích utkání. Přijet s takovým přístupem ke hře 
na soupeřovo hřiště, a zvláště do Plzně, prostě nejde. 
Pochválit mohu skutečně jen Filipa Nguyena, ostatní 
hráči podali podprůměrné výkony. Můžeme se bavit 
o tom, že v deseti jsme bojovali. To je ale pozdě! Na 
soupeře musíme reagovat od začátku utkání. Máme 
výkop utkání a my z něj vyrobíme šanci soupeře, kdy 
jde sám na bránu... Někteří hráči měli znovu přílišný 
respekt, že hrajeme v Plzni. Poznáte to ve chvíli, kdy 
vidíte, jestli chtějí hrát, jak ztrácejí míče... Tento fakt je 
pro mě úplně největším zklamáním.

Když vezmeme na zřetel počet neproměněných 
šancí Plzně, tak jednogólová porážka je docela mi-
losrdná. Vybavujete si podobně nevýrazný výkon 
našeho týmu v poslední době?
Vybavuji si, že i poslední utkání, které jsme hráli v Plz-
ni, bylo docela podobné.



www.fcslovacko.cz 5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Michal KADLEC: Šest bodů  
je dobrý začátek

ROZHOVOR

Loňskou sezónu dohrával po zraně-
ní Vlastimila Daníčka s kapitánskou 
páskou a na  rukáv  si  ji navlékl od 
úvodního utkání i v letošní sezóně. 
Michal  Kadlec  se  však  s  kapitán-
skou  páskou  do  Kodaně,  kam  by 
Slovácko zamířilo v případě vyřaze-
ní Plovdivu ve třetím předkole kva-
lifikace  o  Evropskou  konferenční 
ligu, nepodívá. Místo zběsilého po-
hárového rytmu čtvrtek - neděle jej 
spolu s dalšími hráči čeká v dalších 
týdnech pravidelný ligový rytmus.  

Michale, je za námi úvodních pět 
soutěžních zápasů letošní sezóny. 
Jaké bude tvé hodnocení začátku 
fotbalového roku?
Když  hodnocení  rozdělím  na  dvě 
části, tak v té pohárové jsme určitě 
zklamaní. Měli jsme na to postou-
pit a možná  jsme byli  i  lepším tý-
mem než Plovdiv. Hraje  se ale na 
góly. A když vezmeme závěr dvoj-
zápasu,  tak  i  na  penalty.  Soupeř 
nás dokázal potrestat i z těch mála 
chyb, které jsme udělali, víc než my 
jej.  Rozhodnout  jsme  mohli  už  v 
zápase v Bulharsku, kdy jsme moh-
li  jít do vedení,  a  také doma,  kde 
jsme měli  dát  určitě  více  branek. 
Na  závěr  to  nešťastné  vypadnutí 
po  penaltách,  kde  pokud  nepro-
měníš tři penalty, tak nemůžeš po-
stoupit. Myslím, že pokud bychom 
se přes Plovdiv dostali, tak bychom 
si to mohli férově rozdat i s Kodaní. 
Dokonce  by  nám možná  vyhovo-
vala více, protože by chtěla hrát víc 
fotbal než Plovdiv, který byl zalezlý 
a hrál na brejky. Mrzí nás také, že 
jsme  se  do  Kodaně  nepodívali. 
Přece jen zvučnější soupeř, stadion 
atd. Pohárový zápas by měl určitě 
jinou atmosféru než v Bulharsku.

Jaké bude tvé ligové hodnocení?
Když  by  nám  před  začátkem  ligy, 
kdy jsme jeli do Liberce, kde jsme 
ještě  nevyhráli,  doma  s  Budějovi-
cemi, se kterými se nám nedaří, a v 
Plzni, kde se hraje vždycky špatně, 

někdo řekl, že získáme šest bodů, 
tak bychom  to asi brali.  Po úvod-
ních  dvou  kolech  jsme  ale  chtěli 
přece jen více. I když jsme si v Plzni 
nezasloužili vyhrát ani bodovat, tak 
fotbal  se  na  to  někdy  neohlíží,  a 
když  jsme vedli,  je škoda, že  jsme 
aspoň bod neudrželi. Plzeň ale hrá-
la dobře a udržet  ji v deseti   bylo 
těžké.

Vrátím se ještě k pohárovému 
úvodu sezóny. Nerozhodly jej 
přece jen  větší zkušenosti Bul-
harů, kteří v pohárech už několik 
zápasů absolvovali?
Možné  to  je.  Nevím,  jestli  Plov-
div  kopal někdy v  takto  vypjatých 
chvílích  penalty,  ale  je  pravda,  že 
někteří naši kluci  je kopali v  takto 
důležitých zápasech poprvé a psy-
chika na ně dolehne. Je to ale pryč. 
Rozhodující  za  mě  ale  byl  první 
zápas,  který  jsme neměli prohrát. 
Měli  jsme šance a odvézt  jsme si 
mohli i bezbrankovou remízu. Tam 
na  nás  ale  více  dolehla  nezkuše-
nost z takových zápasů.

Klíč k postupu ležel nakonec v 
penaltovém rozstřelu. Když si 
vzpomenu na tvoji penaltu do-
prostřed brány, tak se mi vybavila 
penalta tvého táty v semifinále 
rozstřelu proti Francii na EURO 

1996. Použil jsi rodinný recept?
I  za  nároďák  ve  Skotsku  jsem  to 
kopl podobně. Raději mám důraz-
nější  řešení  a  ne  čekat  na  pohyb 
brankáře,  efektně  míč  poslat  na 
druhou stranu a ten pak sotva do-
letí do sítě. I s Plovdivem bylo vidět, 
že když to narveš, tak gólman těžko 
reaguje. Jedenáct metrů není zase 
tak velká vzdálenost a brankář má 
s tvrdou střelou vždycky problémy. 
V úvodních ligových zápasech 
na hřištích soupeřů jsme dostali 
po jedné červené kartě. Cítíš se 
změnou v komisi rozhodčích, že 
i rozhodčí na hřištích začínají mít 
přísnější metr?
Nevím,  jestli  to  je  přísnější  metr, 
ale je vidět, že rozhodčí reagují už 
na nataženou nohu. Jestli pak  jde 
tvoje  noha  nad  kotník  soupeře, 
tak už je to taková "oranžová" a po 
zhlédnutí VARu mění  barvu karty. 
Na druhou stranu rozhodčí chrání 
hráče a pokud jdeš podrážkou na-
před a trefíš protihráče, tak s čer-
venou  kartou musíš  počítat.  Sou-
peři nechceš nikdy ublížit a pak je 
to na posouzení rozhodčího. Jestli 
je to přes míč, nebo tam balon vů-
bec není... 

Ještě zmínka k zápasu v Plzni, kde 
byl náš výkon hodně zakřiknutý. 
Nemohlo teprve v Plzni naplno 
dolehnout vyřazení s Plovdivem? 
Mezi posledními zápasy byl celý 
týden přípravy a v hlavách někte-
rých hráčů se mohlo zklamání z 
vyřazení teprve rozležet.
To  je  zajímavý pohled. Musíme  si 
ten plzeňský výkon detailně analy-
zovat.  Je pravdou, že před tím šly 
zápasy v rychlém sledu a v hlavách 
nebyl  prostor  na  přemýšlení  nad 
vyřazením. Před Plzní jsme měli už 
klasický rytmus s těžkými tréninky. 
S  Budějovicemi  se mně  zdálo,  že 
tým je na tom lépe i přes pohárové 
prodloužení s Plovdivem v nohách. 
Podobně nahecovaná byla v pohá-
rovém rytmu i Plzeň.   



www.fcslovacko.cz6 1.FC SLOVÁCKO B

Juniorka odstartovala MSFL remízou v derby. Po loň-
ské sezóně, která se pro covidovou pandemii nedo-
hrála a postup našeho béčka do Fortuna národní ligy 
zhatilo až administrativní rozhodnutí, vstoupila naše 
juniorka do letošního ročníku MSFL s novým reali-
začním týmem. Na trenérské lavičce nahradil Jiřího 
Saňáka Pavel Němčický. 

Nově  sestavená  juniorka  v  úvodním  duelu  dokázala 
v derby utkání v Uherském Brodě získat první bod v 
nastaveném  čase.  Ve  druhém  utkání  na  kunovické 
Bělince podlehla  záloze olomoucké Sigmy nejtěsněj-
ším poměrem 1:2, když se do střelecké listiny zapsal 
Ondřej Šašinka, který se po zranění pomalu rozehrává.

Vedle dvou mistrovských utkání jste v úterý sehrá-
li vložené přípravné utkání s béčkem ostravského 
Baníku. S jakým výsledkem a cílem jste toto utkání 
hráli?
Zájem o sehrání  tohoto utkání vzešel z ostravské stra-
ny. Baník hrál mistrovské utkání MSFL se sedmi hráči 
A-týmu a chtěl dát možnost rozehrání i hráčům junior-
ky. I my jsme dali příležitost hráčům širšího kádru béč-
ka, kteří nebyli dosud dostatečně vytížení. Příležitostí k 
rozehrání bylo utkání i pro Filipa Vechetu a Rigiho Ci-
ciliu. Prohráli jsme 1:4, ale v tomto případě o výsledek 
vůbec nešlo.

Jak hodnotíte vstup do mistrovských utkání? Po 
dvou zápasech jeden bod...
Celý kádr jsme hodně omladili. I z tohoto důvodu se 
zatím nedokážeme vyvarovat propadů ve výkonnosti, 
kdy poločas zahrajeme dobře a druhé se nám zatím 
nedaří. Pro většinu hráčů je to první zkušenost s do-
spělým fotbalem a naším úkolem je stabilizovat jejich 
výkony. Samozřejmě s bodem, který jsme v Brodě ho-
nili až v samém závěru, spokojeni nejsme. Soutěž  je 
ale teprve na začátku a věřím, že si všechno sedne.

V mistrovském zápase s Olomoucí se na hrací ploše 
objevil Ondřej Šašinka, který se rozehrával po zra-
nění. Bude funkce béčka, rozehrávat hráče A-týmu, 
stejná jako v předešlých sezónách a jaký výkon On-
dra podal?
Samozřejmě,  že  i  pro  rozehrávání  hráčů  A-týmu  po 
zranění či  z  jiných důvodů béčko máme. Na druhou 
stranu naši mladí hráči se od hráčů, jako je Ondra Ša-
šinka či Rigino Cicilia, mohou učit. Pokud jde o Ondru, 
tak dal hned v úvodu zápasu branku. Ke konci se už 
nechal  vystřídat,  ale  oprašování  herních  návyků  po 
zranění je smyslem B-týmu. Hodnotit jeho výkon smě-
rem k  ligovému týmu nechci.  I když  je MSFL kvalitní 

soutěží, přece jen se v ní hraje jiný fotbal.
V sestavě se objevují zahraniční jména: Stojmenov, 
Pisar... Jsou u nás na zkoušku?
Tady  musím  vyzvednout  kontakty  Veliče  Šumuliko-
skiho, sportovního ředitele, na Balkánu. Jsou to hráči 
ročníku 2002, kteří vyšli z dorostu. Ekonomicky nejsou 
tak nároční, ale zase  je potřeba být u nich trpěliví a 
pracovat s nimi delší dobu.

Jaký má juniorka tréninkový proces? Dá se třeba po-
čet tréninkových jednotek srovnat s A-týmem?
Pokud jde o samotný počet tréninků, tak těch máme 
v porovnání s A-týmem více. To ale nejde srovnávat. V 
áčku jsou kluci starší a z vlastní zkušenosti vím, že se s 
nimi musí pracovat jinak. Silovou složku mají rozvinu-
tou a o taktické složce se nemusíme vůbec bavit. Proto 
kluci v juniorce musí mít více tréninkových jednotek, 
pokud se chtějí dotáhnout na úroveň profifotbalu. Síla 
se u nich stále rozvíjí, takže zvládají větší objemy. 

V loňské sezóně sahalo béčko po postupu do druhé 
ligy. Jaký cíl má tým letos?
Určitě chceme hrát co nejvýše. Vždycky je to ale o kva-
litě kádru. Ten  jsme v  letošním roce hodně omladili. 
Vytvořilo se úplně nové jádro týmu a mladí budou mít 
mnohem více prostoru ukázat se ve třetí lize. Na dru-
hou stranu kádr A-týmu je přece jen o něco širší, takže 
by nám mohli hráči A-týmu pomoci. U B-týmu je to i o 
tom, jak se termínově potkávají jeho zápasy se zápasy 
áčka. Těch proměných je tam více. Záleží, jak se sezóna 
sejde. Že bychom ale měli  jednoznačný cíl postoupit 
do druhé ligy, to určitě nemáme. Hlavním cílem stále 
zůstává: vychovávat hráče pro A-tým a profesionální 
fotbal.   
 

Béčko začalo  sezónu  
s novým kádrem

MSFL 1. kolo
ČSK UHERSKÝ BROD - 1.FC SLOVÁCKO B: 3:3 (0:1)
Branky: 46. Košák, 53.  Josefík, 58. Malenovský - 12. 
Vincour, 56. Polášek, 90+3. Aldin
1.FC Slovácko B: Borek - Pernica, Stojmenov, Vincour, 
Aldin, Juroška, Kudela, Machalík, Polášek, Srubek, Kra-
tochvíla (67. Olšanský). Trenér Pavel Němčický

MSFL 2. kolo
1.FC SLOVÁCKO B - SK SIGMA OLOMOUC B 1:2 (1:1)
Branky: 7. Šašinka - 9. Fiala, 67. Uriča
1.FC Slovácko B: Borek - Merdovič (73. Machalík), Sto-
jmenov,  Juroška,  Pernica,  Vincour,  Polášek  (73.  Kra-
tochvíla), Aldin, Šašinka (79. Olšanský), Pisar, Kudela. 
Trenér Pavel Němčický.



www.fcslovacko.cz 7SOUPEŘ

FC HRADEC KRÁLOVÉ

Předchozí názvy:  
1905 SK Hradec Králové
1949 Sokol Hradec Králové
1950 Škoda Hradec Králové
1953 Spartak ZVÚ Hradec Králové
1960 Spartak Hradec Králové
1989 RH Spartak Hradec Králové
1990 SKP Spartak Hradec Králové
1993 SKP FOMEI Hradec Králové
1994 SK Hradec Králové
1995 FC Hradec Králové

Rok založení:  1905
Klubové barvy:  černá a bílá
Značka výstroje:  Jako
Stadion:  Lokotrans Aréna Mladá Boleslav
Kapacita:   5000 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1500 luxu
Adresa klubu:   Všesportovní stadion, 
 Úprkova 473, 500 09 Hradec Králové
Telefon:   +420 495 515 531
Fax:   +420 495 511 485
E-mail:   fchk@fchk.cz
Web:   www.fchk.cz
Lokace stadionu:   50°25›36.9»N 14°54›57.2»E

Nejlepší umístění: 
1. místo (1959-60) - mistr
Nejhorší umístění: 
16. místo (1972-73, 88-89, 99-00, 
02-03, 12-13) - sestup
Český pohár: vítěz (1994-95)

Největší ligová výhra: 
7:1 nad Motorletem Praha (1963-64)
Největší ligová prohra: 0:10 s Baníkem Ostrava 
(1956)
  
Evropské poháry: 
Čtvrtfinále PMEZ 1960-61
2. kolo PVP 1995-96

Managment klubu:
Předseda představenstva  MUDr. Jan Michálek
Generální manažer   Ing. Richard Jukl
Sportovní ředitel   Ing. Jiří Sabou
Asistentka vedení klubu  Soňa Suchá 
Sekretář klubu   Martin Černík
PR, komunikace   Mgr. Michal Petrák
Hlavní ekonom   Ing. Helena Výborná

Ceny vstupenek:  Sedadla: 60 - 120 Kč 

Celková bilance:
14 zápasů  5 - 3 - 6   18 : 18
Domácí statistika: 
7 zápasů  3 - 1 - 3   11 : 9
Venkovní statistika: 
7 zápasů  2 - 2 - 3   7 : 9
Nejčastější výsledky: 
2:1 (3x), 1:0 a 1:1 (2x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Kowalík, 2- Slončík a Jiří Valenta
Nejvíc branek za Hradec Králové: 
3 - Štěpán, 2 – Dvořák a Pázler
Největší návštěva na Slovácku: 
6.302 - 31. července 2010 (1. liga, 2:1)
Největší návštěva v Hradci Králové: 
4.325 - 21. listopadu 2010 (1. liga, 0:0)

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Hradce Králové v 1. lize

1. FC Slovácko 
FC Hradec Králové 1:3 (0:1)

Odehráno: 19. 11. 2016 v Uherském Hradišti
Branky: 79. Zajíc (penalta) - 31. Schwarz, 58. 
Malinský, 87. Janoušek
Rozhodčí: Jílek - Moláček, Dobrovolný
Žluté karty: Košút, Civič, Tetteh, Ťok - Martan
Červená: 4 217
1. FC Slovácko: Heča - Reinberk, Rada, 
Košút, Šimko (67. Tetteh) - Diviš (46. Hlúpik), 
Ťok, Havlík, Daníček, Civič - Koné (46. Zajíc). 
Trenér: Levý.
Hradec Králové: Ottmar - Holeš, Chleboun, Po-
lom, Plašil - Malinský, Janoušek, P. Černý (70. 
Žondra), Schwarz, Vlkanova (80. M. Černý) - 
Martan (89. Pázler). Trenéři: Frimmel a Pilný.

FC Hradec Králové
1. FC Slovácko 2:1 (1:0)

Odehráno: 13. 5. 2017 v Hradci Králové
Branky: 3. (penalta) a 50. Pázler - 48. Navrátil
Rozhodčí: Marek - Pelikán, Antoníček
Žluté karty: chwarz, Žondra, Ottmar - Břečka, 
Šumulikoski, Šimko, Daníček
Diváci: 3 022
Hradec Králové: Ottmar - Plašil, Čech, Nosek 
(49. Bederka), Mudra - Janoušek - Martan, 
Schwarz, M. Černý, Trubač (65. Žondra) - 
Pázler (83. P. Černý). Trenér: Havlíček.
1. FC Slovácko: Daněk - Reinberk, Hofmann, 
Břečka, Šimko (65. Tetteh) - Šumulikoski, 
Daníček - Navrátil, Machalík (44. Rezek), 
Havlík - Zajíc (57. Koné). Trenér: Levý.



www.fcslovacko.cz8

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

iří
 K

at
eř

ňá
k,

 J
an

 Z
áv

iš
ka

, D
av

id
 D

ol
ež

al
, D

om
in

ik
 S

ou
ke

ní
k,

 J
an

 M
ej

dr
, D

an
ie

l V
aš

ul
ín

,  
Ja

n 
Kr

ál
,  

D
en

is
 D

on
át

, E
rik

 P
re

ko
p,

 F
ili

p 
Ku

ba
la

, J
ak

ub
 R

ez
ek

 a
 F

ili
p 

N
ov

ot
ný

.  
Pr

os
tř

ed
ní

 ř
ad

a 
zl

ev
a:

 M
gr

. Z
de

ně
k 

M
ik

an
 (f

yz
io

te
ra

pe
ut

), 
M

U
D

r. 
M

ic
ha

l G
rin

ac
 (l

ék
ař

), 
Fr

an
tiš

ek
 Č

ec
h,

 P
et

r K
od

eš
, J

ak
ub

 K
lím

a,
  

Pa
tr

ik
 V

íz
ek

, V
ilé

m
 F

en
dr

ic
h,

 M
ic

ha
l R

ei
ch

l, 
Ja

ku
b 

B
rá

t, 
M

ic
ha

l L
ei

bl
, Š

tě
pá

n 
H

ar
az

im
, M

ar
ek

 K
ej

ř,
  

Ji
ří 

Ji
řík

 (v
ed

ou
cí

 m
už

st
va

) a
 A

le
š 

Ko
br

 (m
as

ér
). 

 
Do

ln
í ř

ad
a 

zl
ev

a:
 A

da
m

 V
lk

an
ov

a,
 P

av
el

 D
vo

řá
k,

 M
at

ěj
 R

aj
no

ch
 (k

on
di

čn
í t

re
né

r)
, A

dr
ia

n 
Ro

lk
o 

(a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
M

gr
. M

iro
sl

av
 K

ou
be

k 
 

(h
la

vn
í t

re
né

r)
, I

ng
. J

iří
 S

ab
ou

 (s
po

rt
ov

ní
 ře

di
te

l),
 p

ro
f. 

Ph
ar

m
D

r. 
Al

ex
an

dr
 H

ra
bá

le
k,

 C
Sc

. (
pr

im
át

or
 m

ěs
ta

 H
ra

de
c 

Kr
ál

ov
é)

, M
U

D
r. 

 
Ja

n 
M

ic
há

le
k 

(p
ře

ds
ed

a 
př

ed
st

av
en

st
va

), 
St

an
is

la
v 

H
ej

ka
l (

as
is

te
nt

 tr
en

ér
a)

, T
om

áš
 P

oš
tu

lk
a 

(tr
en

ér
 b

ra
nk

ář
ů)

, J
ak

ub
 R

ad
a 

a 
Ot

to
 U

rm
a.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 9

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM2021

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

iří
 K

at
eř

ňá
k,

 J
an

 Z
áv

iš
ka

, D
av

id
 D

ol
ež

al
, D

om
in

ik
 S

ou
ke

ní
k,

 J
an

 M
ej

dr
, D

an
ie

l V
aš

ul
ín

,  
Ja

n 
Kr

ál
,  

D
en

is
 D

on
át

, E
rik

 P
re

ko
p,

 F
ili

p 
Ku

ba
la

, J
ak

ub
 R

ez
ek

 a
 F

ili
p 

N
ov

ot
ný

.  
Pr

os
tř

ed
ní

 ř
ad

a 
zl

ev
a:

 M
gr

. Z
de

ně
k 

M
ik

an
 (f

yz
io

te
ra

pe
ut

), 
M

U
D

r. 
M

ic
ha

l G
rin

ac
 (l

ék
ař

), 
Fr

an
tiš

ek
 Č

ec
h,

 P
et

r K
od

eš
, J

ak
ub

 K
lím

a,
  

Pa
tr

ik
 V

íz
ek

, V
ilé

m
 F

en
dr

ic
h,

 M
ic

ha
l R

ei
ch

l, 
Ja

ku
b 

B
rá

t, 
M

ic
ha

l L
ei

bl
, Š

tě
pá

n 
H

ar
az

im
, M

ar
ek

 K
ej

ř,
  

Ji
ří 

Ji
řík

 (v
ed

ou
cí

 m
už

st
va

) a
 A

le
š 

Ko
br

 (m
as

ér
). 

 
Do

ln
í ř

ad
a 

zl
ev

a:
 A

da
m

 V
lk

an
ov

a,
 P

av
el

 D
vo

řá
k,

 M
at

ěj
 R

aj
no

ch
 (k

on
di

čn
í t

re
né

r)
, A

dr
ia

n 
Ro

lk
o 

(a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
M

gr
. M

iro
sl

av
 K

ou
be

k 
 

(h
la

vn
í t

re
né

r)
, I

ng
. J

iří
 S

ab
ou

 (s
po

rt
ov

ní
 ře

di
te

l),
 p

ro
f. 

Ph
ar

m
D

r. 
Al

ex
an

dr
 H

ra
bá

le
k,

 C
Sc

. (
pr

im
át

or
 m

ěs
ta

 H
ra

de
c 

Kr
ál

ov
é)

, M
U

D
r. 

 
Ja

n 
M

ic
há

le
k 

(p
ře

ds
ed

a 
př

ed
st

av
en

st
va

), 
St

an
is

la
v 

H
ej

ka
l (

as
is

te
nt

 tr
en

ér
a)

, T
om

áš
 P

oš
tu

lk
a 

(tr
en

ér
 b

ra
nk

ář
ů)

, J
ak

ub
 R

ad
a 

a 
Ot

to
 U

rm
a.

1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň - Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko - Č. Budějovice  1:0
Karviná - Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice - Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko - Hr. Králové  15. 8. v 16.00 
Ml. Boleslav – Slavia  14.8. v 16.00 
Teplice – Jablonec  15.8. v 16.00
Ostrava – Pardubice  15.8. v 16.00, 
Olomouc - Č. Budějovice  14.8. v 16.00
Bohemians – Sparta  14.8. v 19.00
Karviná – Zlín  14.8. v 16.00
Liberec – Plzeň  15.8. v 19.00

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec – Slovácko  22.8. v 16.00
Sparta - Hr. Králové  21. 8. v 19.00 
Plzeň - Karviná  22.8. v 16.00
Č. Budějovice - Liberec  22.8. v 16.00 
Pardubice - Bohemians  21.8. v 16.00
Zlín - Olomouc  21.8. v 16.00
Slavia – Ostrava  22.8. v 19.00
Ml. Boleslav – Teplice  21.8. v 16.00

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice so 28.8. v 16.00
Hr. Králové – Plzeň ne 29. 8. v 16.00 
Sparta - Č. Budějovice so 28.8. v 19.00 
Ostrava - Ml. Boleslav so 28.8. v 16.00 
Olomouc – Jablonec ne 29.8. v 16.00 
Bohemians – Teplice ne 29.8. v 16.00 
Karviná – Slavia ne 29.8. v 19.00
Liberec – Zlín so 28.8. v 16.00

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko
Plzeň – Sparta
Č. Budějovice - Hr. Králové
Pardubice – Liberec
Zlín – Bohemians
Jablonec – Karviná
Ml. Boleslav – Olomouc
Teplice - Ostrava

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín
Hr. Králové – Pardubice
Sparta – Jablonec
Plzeň - Č. Budějovice
Olomouc – Ostrava
Bohemians – Slavia
Karviná – Teplice
Liberec - Ml. Boleslav

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko
Č. Budějovice – Karviná
Pardubice – Plzeň
Zlín – Sparta
Jablonec – Liberec
Slavia - Hr. Králové
Teplice – Olomouc,
Ostrava - Bohemians

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice
Hr. Králové – Jablonec
Sparta – Slavia
Plzeň – Zlín
Č. Budějovice – Pardubice
Bohemians – Olomouc
Karviná - Ml. Boleslav
Liberec – Ostrava

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko
Pardubice – Sparta
Zlín - Hr. Králové
Jablonec - Č. Budějovice
Slavia – Liberec
Ml. Boleslav – Bohemians
Teplice – Plzeň
Olomouc – Karviná, 

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians
Hr. Králové – Teplice
Sparta - Ml. Boleslav
Plzeň – Jablonec
Č. Budějovice – Slavia
Pardubice – Zlín
Karviná – Ostrava
Liberec - Olomouc

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko
Zlín - Č. Budějovice
Jablonec – Pardubice
Slavia – Plzeň
Ml. Boleslav - Hr. Králové
Teplice – Liberec
Ostrava – Sparta
Bohemians - Karviná

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko
Hr. Králové – Ostrava
Sparta – Teplice
Plzeň – Olomouc
Č. Budějovice - Ml. Boleslav
Pardubice – Slavia
Zlín – Jablonec
Liberec - Bohemians

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta
Slavia – Jablonec
Ml. Boleslav – Zlín
Teplice – Pardubice
Ostrava – Plzeň
Olomouc - Hr. Králové
Bohemians - Č. Budějovice
Karviná - Liberec

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko
Hr. Králové – Karviná
Sparta – Liberec
Plzeň – Bohemians
Pardubice – Olomouc
Zlín – Ostrava
Jablonec - Ml. Boleslav
Slavia - Teplice

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava - Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec - Hr. Králové

18. kolo 11. 12. 2021
Hr. Králové – Slovácko
Slavia - Ml. Boleslav
Jablonec – Teplice
Pardubice – Ostrava
Č. Budějovice – Olomouc
Sparta – Bohemians
Zlín – Karviná
Plzeň - Liberec

19. kolo 18. 12. 2021
Slovácko – Jablonec
Hr. Králové – Sparta
Karviná – Plzeň
Liberec - Č. Budějovice
Bohemians – Pardubice
Olomouc – Zlín
Ostrava – Slavia
Teplice - Ml. Boleslav, 



www.fcslovacko.cz10

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 11



www.fcslovacko.cz12



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 13



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz14



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 15



www.fcslovacko.cz16



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 17



www.fcslovacko.cz18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov



www.fcslovacko.cz 19

0:
1

1:
0

2:
3

pe
na

lty

50
00

42
08

Ab
ed

 (F
RA

)

Ma
dle

y (
EN

G)

2/
1

2/
2

98 12
0

98 12
0

98 12
0

98 12
0

98 10
5

30
15

55 30

98

9
12

0

43 56

98 12
0

98 11
1

78 64

20
98 90

90

N
g

u
e

n

N
g

u
e

n

N
e

m
ra

va

N
e

m
ra

va

K
a

d
le

c

K
a

d
le

c

H
a
vl

ík

H
a
vl

ík

T
o
m
ič

T
o
m
ič

S
ru

b
e
k

S
ru

b
e
k

Š
im

k
o

Š
im

k
o

D
iv

íš
e
k

D
iv

íš
e
k

H
o
fm

a
n
n

H
o
fm

a
n
n

R
e
in

b
e
rk

R
e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

D
a
n
íč
e
k

K
o
h
ú
t

K
o
h
ú
t

H
o

lz
e

r

H
o

lz
e

r

P
e
tr
že
la

P
e
tr
že
la

S
a

d
íl
e

k

S
a

d
íl
e

k

K
a
la

b
iš

k
a

K
a
la

b
iš

k
a

N
a
vr

á
ti

l

N
a
vr

á
ti

l

C
ic

il
ia

C
ic

il
ia

Š
a

š
in

k
a

Š
a

š
in

k
a

M
e
rd
ič

M
e
rd
ič

J
u

re
č
k
a

J
u

re
č
k
a

B
a

jz
a

B
a

jz
a

M
a

re
č
e
k

M
a

re
č
e
k

V
e

c
h

e
ta

V
e

c
h

e
ta

Lo
ko

m
ot

iv
 P

lo
vd

iv
22

.7
.

29
.7

. L
O

K
. 

P
L

O
V

D
IV

 

K
u

d
e

la

K
u

d
e

la

 a
si

st
en

ce
 n

a 
vl

as
tn

í b
ra

nc
e 

so
up

eř
e

81
 - 

čt
vr

tý
 s

tří
da

jíc
í h

rá
č 

  
 - 

pá
tý

 s
tří

da
jíc

í h
rá

č
88

SPONZOŘI



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Miroslav KOUBEK
ASISTENT TRENÉRA   Stanislav HEJKAL 
   Adrian ROLKO 
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Tomáš POŠTULKA
KONDIČNÍ TRENÉR Matěj RAJNOCH

BRANKÁŘI
  1  Patrik VÍZEK 1993
12  Vilém FENDRICH 1991
20  Michal REICHL 1992
30  Jakub BRÁT 2000 

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO HRADEC KRÁLOVÉ

:L :L
AUTOMĚSTO

HRÁČI V POLI
  2  Jan KRÁL 1999
  3  Filip KUBALA 1999
  4  Otto URMA 1994
  5  Dominik SOUKENÍK 1999
  6  Jiří KATEŘIŇÁK 1995
  8  Adam VLKANOVA 1994
10  Marek KEJŘ 2001
11  Erik PREKOP 1997
13  Denis DONÁT 2001
14  Jakub KLÍMA 1998
15  Daniel VAŠULÍN 1998 
16  Filip NOVOTNÝ 1995
17  Pavel DVOŘÁK 1989
18  Michal LEIBL 1992
19  Jan MEJDR 1995
21  Štěpán HARAZIM 2000
22  Petr KODEŠ 1996
23  Jakub RADA 1987
24  Jan ZÁVIŠKA 1995
25  František ČECH 1998
26  Jakub REZEK 1998
28  David DOLEŽAL 2000


